Министерство образования и науки

,Щонецкой Народной Ресгryблики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИlI

"ДОНЕЦКИЙ НДЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО "

прикАз

г.,Щонецк *"l2_9hч27 июtя2022 г.

О зачислении на обуrение

На основании Правил
организацию высшего

приема на обуrение в Государственную
профессион€lлъного образования ",Щонецкий

национ€Lльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 20221202З учебный год и решения Приемной комиссии
от 27 июJuI 2022 г. (протокол J\Гч 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€tзанных лиц зачислить на ускоренное обуrение по программе
бакалаврижа с 01.09.2022 года студентами второго курса очной формы
обуления за счет средств физических и (или) юридических лиц по
направлению подготовки:

29.03.05 Конструировацие изделий легкой
(Профиль: Конструирование швейных изделий)

Богданова Ангелина Владимировна

С.В. Щрожжина

Расчет рассылки:'
Структурные подразделения - 7

промышленности

Vffi;

ri&)"гJ$i.ъ;iIi"Ж}i;ý.f;{ýi} jffit*qa Ё - Fвп- о

зr1 * н '.,i9дl. iоя9

i'! 'l ,

,.i :лl ^'.:,\l,
".i\ ,- ,aa,

.'"\ ,ýЧЖ, _/"'.,, , "4lý "&мщ ,,

,:ч1 .
:, ;f'j i'ilar.,1